



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	適用号機	備 考
NO.	PART NO.		PART NAME	Q'ty	DESCRIPTION	FROM ~ UP TO SERIAL NO	REMARKS
1	3554 3101 000	レバ	LEVER	1			
2	0691 0012 250	グリッパ	GRIP	1	黒		
3	3554 3105 000	リンク	LINK	1			
4	K814 0108 050	ボルト	BOLT	1	M8 × 50(8T)		
5	A301 0108 001	ナット	NUT	1	M8		
6	A301 0108 003	ナット	NUT	1	M83種		
7	3554 3111 000	リンク	LINK	1			
8	3554 3113 000	リンク	LINK	1			
9	3554 3116 000	パイプ	PIPE	1			
10	3554 3117 000	スプリング	SPRING	1			
11	3554 3121 000	レバ	LEVER	1			
12	3548 3155 000	プレート	PLATE	1			
13	K710 0108 025	ボルト	BOLT	1	M8 × 25(7T)		
14	0350 0140 818	PW	WASHER,PLAIN	3	8 × 18 × 1.6		
15	0523 0108 000	スナップピン	PIN,SNAP	2	呼び8		
16	3521 6609 000	ライナー	LINER	4			
17	0350 0140 822	PW	WASHER,PLAIN	1	8 × 22 × 1.6		
18	K710 0108 020	ボルト	BOLT	1	M8 × 20(7T)		
19	A351 0108 002	ナット	NUT	2	M8		
20	MA90 5744 000	ワッシャ	WASHER	1			